Проект
МЭРИЯ  ГОРОДА  ГРОЗНОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«___»__________2016 г.                 г. Грозный                              №________
О  внесении изменений в распоряжение  Мэрии г. Грозного                                     от 02.04.2015 № 320 «О комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия                     города Грозного»
          В связи с кадровыми изменениями  в Мэрии города Грозного, руководствуясь Уставом города Грозного:
          1. Внести в приложение к распоряжению Мэрии г. Грозного                                от 2 апреля 2015 года № 320 «О комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия города Грозного» следующие изменения:

1) исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия города Грозного Хадисова Ибрагима Дениловича и Джабраилова Сайд-Абу Шароновича;

2) включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия города Грозного:

 Мехтиеву Жарадат Тутаевну - начальника отдела муниципальной службы и кадровой политики департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии г. Грозного, в качестве члена комиссии;

Межиева Ибрагима Мовладиновича - и.о.начальника юридического отдела департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии             г. Грозного, в качестве члена комиссии.
2.  Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
Мэр города Грозного                                                                         М.М.Хучиев
Проект вносит:

Начальник  отдела МС и КП

департамента правового

обеспечения и кадровой

политики Мэрии г. Грозного

                                          ________________              Ж.Т.Мехтиева

    Проект визируют:

 Первый заместитель Мэра –

                                                                                        руководитель аппарата

                                                                                        Мэрии г. Грозного

________________             Х.А. Бурсагов

   И.о. начальника юридического

   отдела департамента

   правового обеспечения  и

   кадровой  политики

   Мэрии г. Грозного

                                          ________________                И.М. Межиев